
 

U C H W A Ł A  NR  XVIII/111/2004 

RADY   MIASTA   OSTRÓW   MAZOWIECKA 

z  dnia  7  września 2004  roku 

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miasta Ostrów Mazowiecka 

 

             Na podstawie art.18 ust 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie 

gminnym (j.t. z 2001 r. Dz. U. nr. 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Miasta 

uchwala co następuje:  

§  1 

Ustala się następującą nazwę ulicy położonej na terenie miasta Ostrów Mazowiecka : 

 

 BURSZTYNOWA       rozpoczyna się na 1230 metrze ulicy Małkińskiej 

łącząc ją z ulicą Bielską . 

Oznaczona jest numerem geodezyjnym 4529/ 35. 

Długość jej wynosi 280 m . 

 

§  2  

Położenie ulicy określa załącznik graficzny . 

§  3 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Maz. 

§  4 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia .                                                                        

 

 Przewodniczący Rady Miasta 

    mgr Jerzy Mincewicz 
 

 

 

 

 

 

 


